PAGE
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МОСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от __________                                                                                № ____
пгт Мостовской
О внесении изменений в решение Совета Мостовского городского поселения Мостовского района от 25 ноября 2016 года № 138 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Мостовского городского поселения Мостовского района»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 3 августа 2018 года №334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года       № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мостовского городского поселения, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет Мостовского городского поселения Мостовского района, р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Мостовского городского поселения Мостовского района от 25 ноября 2016 года №138 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Мостовского городского поселения Мостовского района» следующие изменения:

- в подпункте 1 пункта 2 добавить словосочетания «частей жилых домов, частей квартир»;
- абзац 3 подпункта 2 пункта 2 после слова «машино - мест» дополнить словами «,в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 3 настоящего пункта;»

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам, налогам и экономике Совета Мостовского городского поселения Мостовского района В.В.Измайлова.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Председатель Совета
Мостовского городского поселения                                                     Т.В. Ямполь
Глава Мостовского
городского поселения                                                                              С.А. Бугаев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Мостовского городского поселения

Мостовского района от ____________ № ____
«О внесении изменений в решение Совета Мостовского городского поселения Мостовского района от 25 ноября 2016 года № 138 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Мостовского городского поселения Мостовского района»
Проект внесен:

Главой Мостовского

городского поселения                                                                               С.А. Бугаев

Проект составлен:

Ведущий специалист отдела

по финансам, бюджету и экономике
администрации Мостовского

городского поселения                                                                        Л.В. Криусенко
Проект согласован:

Председатель комиссии по вопросам

бюджета, финансов, налогов и экономике
Совета Мостовского городского поселения                                      В.В. Измайлов
Начальник отдела

по финансам, бюджету и экономике
администрации Мостовского
городского поселения                                                                      С.А. Самадурова
Начальник общего отдела

администрации Мостовского

городского поселения                                                                               Е.В. Беляев
Ведущий специалист общего отдела
администрации Мостовского
городского поселения                                                                         Н.В. Малюкова